
(-3.04)

(+3.27)

(-1.08)

1.82

2.84

4.89

1.72

(-11.73)

(-11.48)

H max 2.05
H min 1.35

(-11.73)

(-7.90)

(-9.02)
(-4.75)

(-6.13)

(-7.40) (-5.77)

(-7.13)

(-5.76)

(-6.49)

(-4.32)

(-5.46)

(-4.62)

(-3.73)

(-0.86)

(+0.77)

(+0.76)

(+1.46)

(-3.64)

(+4.18)

(+3.24)

(+4.60)

(+4.38)

(-4.37)
(-3.60)

(-2.17)

(-0.11)

(-0.75)

A'

A

B

B'

(-5.02)

B'

B

(-3.46)
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RIPRODUZIONE VIETATA - AI SENSI DI LEGGE E' RIGOROSAMENTE VIETATO RIPRODURRE O COMUNICARE A TERZI IL CONTENUTO DEL PRESENTE DISEGNO

0

1

REV. Data Descrizione

2

SET 2024 EMISSIONE

Titolo Elaborato:

CARPENTERIA STRUTTURE
pianta e sezioni

 DENNIS CAMPAGNA
ingegnere

Via del Passo, 4
33170 Pordenone

Via Tommaso Mannini, 6
80051 Agerola

Titolo Elaborato:

Oggetto:Oggetto:

Comune di PRAIANO
Complesso denominato "La Torricella" in
Località Capo Sottile

Interventi volti all'installazione di un
ponteggio nell'ambito del progetto di
riqualificazione paesaggistica ed
ambientale del complesso denominato
"La Torricella" ed aree annesse

- PLANIMETRIA AREA -

(-11.73)

Barra R32 verticale per
ancoraggio a cravatta,
avente lunghezza di 80 cm

Barra R32 inclinata con golfaro
per ancoraggio, avente lunghezza
pari ad 80 cm

Barra R32 inclinata con
golfaro per ancoraggio,
avente lunghezza pari
ad 80 cm

(-11.48)
(-11.73)

2.05

1.53

(-9.02)

TIPOLOGIA ANCORAGGIO                 N.

appoggio ponteggio verticale con piedino

barra R32 verticale per appoggio ponteggio

barra R32 verticale per ancoraggio a cravatta

barra R32 inclinata con golfaro per ancoraggio

13

16

66

16

- SEZIONE B-B -
- SEZIONE A-A -

Barra R32 verticale per
appoggio ponteggio

Piedino per appoggio
ponteggio

Barra R32 inclinata con
golfaro per ancoraggio

Barra R32 verticale per
ancoraggio a cravatta

0.80

Barra R32 inclinata con
golfaro per ancoraggio

26.98

1.80

6.27

0.86

2.71

8.35

3.65

7.72

4.26

1.10

2.28

Scala 1:50
Scala 1:50

2.00

2.09

Lunghezza (m)

0

0,80

0,80

0,80

Stazione Appaltante:

Comune di PRAIANO
U.T.C. Lavori Pubblici
via Umberto I - 84010 Praiano (SA)
R.U.P.: Arch. Vincenza AMATO

Asta ponteggio per
ancoraggio su cravatta

Tutto il ponteggio dovrà
essere adeguatamente
controventato secondo
Normativa di settore

asta ponteggio per ancoraggio su cravatta 15 variabile

2.301.35

1.35

3.30

1.35

1.80

1.80

Asta ponteggio per
ancoraggio su cravatta

Asta ponteggio per
ancoraggio su cravatta
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